
    PRODEJNA BRNO - PODKLAD PRO REALIZACI

zpracováno: 8. 8. 2013



OBSAH:

- POČTY VYVZOROVANÝCH DVEŘÍ

- DESIGN PRODEJNY (barvy, materiály, logo)

- PŮDORYS PŮVODNÍHO STAVU

- PŮDORYS PRODEJNY S ROZMÍSTĚNÍM PRVKŮ

- PŮDORYS OSVĚTLENÍ A ELEKTROINSTALACE

- PŮDORYS SE ZÁKRESEM BAREVNÉHO ŘEŠENÍ STĚN

- PŮDORYS NOVÝCH PŘÍČEK A SDK OPLÁŠTĚNÍ

- POHLEDY NA VŠECHNY STĚNY

- TRUHLÁŘSKÉ VÝKRESY:

•  PRACOVNÍ STŮL PRODEJCE

• SKŘÍNĚ NÍZKÉ ZA PRODEJCEM

• SKŘÍNĚ VYSOKÉ VE VÝKLENCÍCH

• SEZENÍ PRO ZÁKAZNÍKY VE VÝKLENCÍCH

- DALŠÍ NÁBYTEK A DOPLňKY

- VIZUALIZACE

- ŘEŠENÍ EXTERIÉRU



POČET VYVZOROVANÝCH DVEŘÍ SOLODOOR:

 » 10 X NOVINKY DO KOVOVÝCH STOJANŮ

 » 22 X KLASICKÉ DVEŘE DO KOVOVÝCH STOJANŮ (18 ks v přední část i+ 4 ks v zadní části)

 » 1 X SVĚTLÍK S NADVĚTLÍKEM

 » 2 X POSUVNÉ DVEŘE NA STĚNU

 » 1 X POSUVNÉ DVEŘE DO POUZDRA

 » 24 X DVEŘE VE VÝSUVNÉM SYSTÉMU

 » 2 X BEZPEČNOSTÍ DVEŘE

CELKEM: 62 ks DVEŘÍ

POČET VYVZOROVANÝCH DVEŘÍ PARTNERA:

 » 3 X DVEŘE DO KOVOVÝCH STOJANŮ (pilíře mezi výlohami)

 » 1 X DVEŘE DO KOVOVÉHO STOJANU (umístění na box výsuvných dveří)

CELKEM: 4 ks PARTNERSKÝCH DVEŘÍ



LOGO NA STĚNU



NUTNO OVĚŘIT DLE FINÁLNÍ BARVY V JIŽ 
REALIZOVANÝCH PRODEJNÁCH!
(převzato z pracovního souboru prodejny v Bratislavě)

BAREVNÉ A MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ



PŮDORYS PRODEJNY - původní stav



PŮDORYS PRODEJNY  - návrh s rozmístěním prvků



VÝPIS PREZENTOVANÝCH DVEŘÍ

ČÍSLO SOLO/PARTNER MATERIÁL TYP ŠÍŘKA ČÍSLO SOLO/PARTNER MATERIÁL TYP ŠÍŘKA
1 PARTNER CELOSKLO KOVOVÝ STOJAN 80 cm 35 SOLODOOR CPL KOVOVÝ STOJAN 80 cm
2 PARTNER CELOSKLO KOVOVÝ STOJAN 80 cm 36 SOLODOOR CPL KOVOVÝ STOJAN 80 cm
3 PARTNER CELOSKLO KOVOVÝ STOJAN 80 cm 37 SOLODOOR CPL KOVOVÝ STOJAN 80 cm
4 PARTNER VCHOD. DVEŘE KOVOVÝ STOJAN 80 cm 38 SOLODOOR CPL KOVOVÝ STOJAN 80 cm
5 SOLODOOR CPL BEZPEČNOSTNÍ 80 cm 39 SOLODOOR CPL KOVOVÝ STOJAN 80 cm
6 SOLODOOR FOLIE BEZPEČNOSTNÍ 80 cm 40 SOLODOOR SOLO 3D KOVOVÝ STOJAN 80 cm
7 SOLODOOR CPL VÝSUV 70 cm 41 SOLODOOR SOLO 3D KOVOVÝ STOJAN 80 cm
8 SOLODOOR CPL VÝSUV 70 cm 42 SOLODOOR SOLO 3D KOVOVÝ STOJAN 80 cm
9 SOLODOOR CPL VÝSUV 70 cm 43 SOLODOOR SOLO 3D KOVOVÝ STOJAN 80 cm

10 SOLODOOR CPL VÝSUV 70 cm 44 SOLODOOR SOLO 3D KOVOVÝ STOJAN 80 cm
11 SOLODOOR CPL VÝSUV 70 cm 45 SOLODOOR SOLO 3D KOVOVÝ STOJAN 80 cm
12 SOLODOOR CPL VÝSUV 70 cm 46 SOLODOOR POLAR KOVOVÝ STOJAN 80 cm
13 SOLODOOR RAL VÝSUV 70 cm 47 SOLODOOR POLAR KOVOVÝ STOJAN 80 cm
14 SOLODOOR RAL VÝSUV 70 cm 48 SOLODOOR POLAR KOVOVÝ STOJAN 80 cm
15 SOLODOOR RAL VÝSUV 70 cm 49 SOLODOOR SOLO 3D NOVINKY 80 cm
16 SOLODOOR HPL VÝSUV 70 cm 50 SOLODOOR SOLO 3D NOVINKY 80 cm
17 SOLODOOR SOLO 3D VÝSUV 70 cm 51 SOLODOOR SOLO 3D NOVINKY 80 cm
18 SOLODOOR SOLO 3D VÝSUV 70 cm 52 SOLODOOR SOLO 3D NOVINKY 80 cm
19 SOLODOOR SOLO 3D VÝSUV 70 cm 53 SOLODOOR SOLO 3D NOVINKY 80 cm
20 SOLODOOR SOLO 3D VÝSUV 70 cm 54 SOLODOOR SOLO 3D NOVINKY 80 cm
21 SOLODOOR SOLO 3D VÝSUV 70 cm 55 SOLODOOR NOVINKY 80 cm
22 SOLODOOR SOLO 3D VÝSUV 70 cm 56 SOLODOOR NOVINKY 80 cm
23 SOLODOOR FOLIE VÝSUV 70 cm 57 SOLODOOR NOVINKY 80 cm
24 SOLODOOR FOLIE VÝSUV 70 cm 58 SOLODOOR NOVINKY 80 cm
25 SOLODOOR FOLIE VÝSUV 70 cm
26 SOLODOOR FOLIE VÝSUV 70 cm
27 SOLODOOR FOLIE VÝSUV 70 cm 61 SOLODOOR CPL POSUVNÉ NA STĚNU 70 cm
28 SOLODOOR FOLIE VÝSUV 70 cm 62 SOLODOOR CPL POSUVNÉ DO POUZDRA 80 cm
29 SOLODOOR FOLIE VÝSUV 70 cm 63 SOLODOOR CPL POSUVNÉ NA STĚNU 70 cm
30 SOLODOOR FOLIE VÝSUV 70 cm 64 SOLODOOR CPL SVĚTLÍK + NADSVĚTLÍK 80 cm
31 SOLODOOR DÝHA KOVOVÝ STOJAN 80 cm 65 SOLODOOR TOP SELLERS 80 cm
32 SOLODOOR DÝHA KOVOVÝ STOJAN 80 cm 66 SOLODOOR TOP SELLERS 80 cm
33 SOLODOOR DÝHA KOVOVÝ STOJAN 80 cm 67 SOLODOOR TOP SELLERS 80 cm
34 SOLODOOR CPL KOVOVÝ STOJAN 80 cm 68 SOLODOOR TOP SELLERS 80 cm



OSVĚTLENÍ A ELEKTROINSTALACE



BAREVNÉ A MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ STĚN



DOZDĚNÍ PŘÍČEK, OPLÁŠTĚNÍ SÁDROKARTONEM



POHLED A-A´

POHLED B-B´



POHLED C-C´



POHLED D-D´

POHLED E-E´



PRACOVNÍ STŮL PRODEJCE 1:20



NÍZKÉ SKŘÍňKY ZA PRODEJCEM 1:20



VYSOKÁ SKŘÍň VE VÝKLENKU 1:20 (2x) 



SEZENÍ PRO ZÁKAZNÍKY VE VÝKLENKU 1:20 (3x)



DALŠÍ NÁBYTEK A DOPLňKY

konferenční křeslo ACOS (PROFIm) - 4x  kancelářské křeslo ZACK (PROFIm) - 2x  

(oboje ve stejném provedení čalounění, barva RAL 6001 smaragdově zelená)  

samozavlažovací květináč LECHUZA 
QUADRO 35 nebo 43 bílý (dle veliko-
sti rostliny) + palma výška cca 2 metry



VIZUALIZACE:

- POHLED KE VCHODU

- POHLED NA BOX S VÝSUVNÝMI DVEŘMI

- POHLED NA PRACOVNÍ MÍSTO PRODEJCE

- POHLED NA PROSTOR POD KLENBAMI

- POHLED OD VCHODU













ŘEŠENÍ EXTERIÉRU:

- BAREVNÉ ŘEŠENÍ

- OKÓTOVANÝ VÝKRES

- ZÁKRES DO FOTOGRAFIE



FASÁDA - barevné řešení

- nechat stávající



FASÁDA - kóty

PŘED REALIZACÍ NUTNO PŘESNĚ ZAMĚŘIT NA MÍSTĚ!




